ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2023-10-14-000394-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2023-10-14-000394-a
Номер договору про закупівлю: 69
Дата укладення договору про
закупівлю:
06 грудня 2023 11:21
Ціна в договорі про закупівлю: 1 681 922,00 UAH
Найменування замовника: Військова частина А2183
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
07660998
Місцезнаходження замовника: 55200, Україна, Миколаївська область, м.
Первомайськ, вул. Коротченко, 10-б
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ФОП СВІДЕРСЬКИЙ ВІТАЛІЙ БОРИСОВИЧ
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3275504330
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
Україна , тел.: 380975191213
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Вікна, двері та супутні вироби
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44220000-8: Столярні вироби
Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
1 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1970х1710) штуки 35 2 Вікно
металопластикове глухе (1970х1710) штуки 21 3 Вікно металопластикове з відкриванням та
провітрюванням (1860х1710) штуки 1 4 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням
(1040х1710) штуки 1 5 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням (2000х1750) штуки
33 6 Вікно металопластикове глухе (2000х1750) штуки 17 7 Вікно металопластикове з відкриванням та
провітрюванням (1540х930) штуки 2 8 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням
(1540х1250) штуки 1 9 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1540х1050) штуки 3
10 Вікно металопластикове глухе (1540х1050) штуки 1 11 Вікно металопластикове глухе (1640х1050)
штуки 1 12 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1660х1860) штуки 1 13 Вікно
металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1080х2080) штуки 2 14 Вікно металопластикове
глухе (1080х2080) штуки 3 15 Вікно металопластикове глухе (1140х2060) штуки 3 16 Вікно
металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1140х2060) штуки 4 17 Вікно металопластикове
з відкриванням та провітрюванням (1140х2080) штуки 1 18 Вікно металопластикове глухе (1140х2060)
штуки 1 19 Вікно металопластикове глухе (2030х1700) штуки 2 20 Вікно металопластикове з
відкриванням та провітрюванням (1730х1140) штуки 4 21 Вікно металопластикове глухе (1560х2220)
штуки 1 22 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1560х2220) штуки 1 23 Вікно
металопластикове глухе (1560х3100) штуки 1 24 Вікно металопластикове з відкриванням та
провітрюванням (1550х2120) штуки 2 25 Вікно металопластикове глухе (1550х3100) штуки 1 26 Вікно
металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1430х1440) штуки 1 27 Вікно металопластикове
з відкриванням та провітрюванням (1280х1870) штуки 1 28 Вікно металопластикове глухе (1280х1870)
штуки 1 29 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1080х1400) штуки 1 30 Вікно
металопластикове глухе (1310х1560) штуки 2 31 Вікно металопластикове з відкриванням та
провітрюванням (1850х2050) штуки 6 32 Вікно металопластикове глухе (1850х2050) штуки 11 33 Вікно
металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1800х2000) штуки 3 34 Вікно металопластикове
з відкриванням та провітрюванням (1830х1230) штуки 1 35 Вікно металопластикове з відкриванням та
провітрюванням (1800х1260) штуки 1 36 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням
(1820х2040) штуки 1 37 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням (1760х1260) штуки
2 38 Вікно металопластикове глухе (1940х1700) штуки 1 39 Вікно металопластикове з відкриванням та
провітрюванням (1940х1700) штуки 1 40 Вікно металопластикове з відкриванням та провітрюванням
(1940х1800) штуки 1 41 Вікно металопластикове глухе (500х1900) штуки 1 42 Двері металопластикові
(2100х1900) штуки 1 43 Двері металопластикові (2150х1350) штуки 1 44 Відлив 200мм/1,7м штуки 105
45 Відлив 220мм/0,93м штуки 2 46 Відлив 220мм/1,33м штуки 1 47 Відлив 220мм/1,07м штуки 3 48
Відлив 200мм/1,07м штуки 1 49 Відлив 200мм/1,9м штуки 1 50 Відлив 200мм/2,1м штуки 13 51 Відлив
180мм/1,66м штуки 3 52 Відлив 180мм/1,2м штуки 4 53 Відлив 180мм/2,3м штуки 2 54 Відлив
180мм/3,2м штуки 2 55 Відлив180мм/2,4м штуки 2 56 Відлив 180мм/1,5м штуки 1 57 Відлив 220мм/2м
штуки 2 58 Відлив 200мм/1,85м штуки 5 59 Відлив 220мм/2,07м штуки 15 60 Відлив 200мм/2,05м штуки
2 61 Підвіконня 450мм/1,85м штуки 30 62 Підвіконня 400мм/1,85м штуки 75 63 Підвіконня 600мм/1,85м
штуки 3 64 Підвіконня 400мм/1,50м штуки 2 65 Підвіконня 400мм/1,45м штуки 1 66 Підвіконня
400мм/1,3м штуки 5 67 Підвіконня 400мм/1,95м штуки 1 68 Підвіконня 450мм/2,1м штуки 7 69
Підвіконня 450мм/2,2 штуки 1 70 Підвіконня 300мм/1,8м штуки 3 71 Підвіконня 450мм/1,3м штуки 4 72
Підвіконня 400мм/2,3м штуки 2 73 Підвіконня 400мм/3,15м штуки 2 74 Підвіконня 400мм/2,2м штуки 2
75 Підвіконня 300мм/1,47м штуки 1 76 Підвіконня 300мм/1,9м штуки 2 77 Підвіконня 200мм/1,45 штуки
1 78 Підвіконня 450мм/2,15м штуки 15 79 Підвіконня 300мм/1,7м штуки 2 80 Підвіконня 600мм/2,17м
штуки 1 81 Мініз`єднювач 4/7S 1,94м штуки 4 82 З`єднювач 90гр. 71х71 4/7S 1,94м штуки 1 83 Арм.
40х40 S400 2000/4000/7000 1,94м штуки 1 84 Еркер 4/7S 1,56м штуки 2 85 Адаптер 4S/7S 1,56м штуки 2
86 Адаптер системний 4S 1,56м штуки 2 87 Адаптер системний 1,56м штуки 2 88 Армтруба 48мм 1,56м
штуки 2 89 Еркер 4/7S 1,55м штуки 2 90 Адаптер 4S/7S 1,55м штуки 2 91 Адаптер системний 4S 1,55м
штуки 2 92 Адаптер системний 1,55м штуки 2 93 Армтруба 48мм 1,55м штуки 2
ДК021-2015:
44221000-5 — Вікна,
двері та супутні
вироби
530 штуки 55212, Україна,
Миколаївська
область, м.
Первомайськ,
Коротченка 10б
до 25 грудня
2023
Строк дії договору про закупівлю: 06 грудня 2023 — 25 грудня 2023
Сума оплати за договором про
закупівлю:
1 681 922,00 UAH
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні